
振袖

MENU

着付け

ヘアセット・メイク

留袖

訪問着・付け下げ・色無地・小紋

袴 

花魁

¥5,500

¥7,700

¥11,000

¥6,600

七五三ヘアセット・着付け
３歳　被布

５歳　袴(ヘアセット付き）

７歳　振袖　(作り帯）

アップ
メイク

¥7,700

￥11,000

¥16,500

OPTION

変わり結び

半衿つけ代

日本髪

¥5,500

¥5,500

¥5,500

アップ・ハーフアップ

ブロー

フルメイク

ポイントメイク
(アイシャドウ・チーク・リップのみ）

舞妓

出張費

現場までの往復交通費（世田谷区　二子玉川〜）
ご予約時に見積もり致します。

最寄り駅からご自宅までの距離が徒歩10分以上かかる
場合は荷物の関係上タクシーを利用させて頂く場合が
ございます。（迎車料金含む）

また、前泊しなければいけない出張先は、現在お断り
しております。

現在、二子玉川〜1時間以内で行ける出張先に限
らせていただいております。

浴衣

¥11,000

¥13,200

¥16,500

¥13,200

¥7,700

¥22,000

¥22,000

¥13,200

７歳　振袖　(袋帯）

¥5,500

¥3,300

早朝料金

6時台〜

7時台〜

8時台〜

¥3,300

¥1,100

¥2,200



リゾート婚限定　リハーサル・カルテ作成

前撮りヘアメイク

洋装１点（ドレス1点・タキシード1点）
和装１点（打掛１点・紋服１点）

ヘアメイクチェンジ
ドレスチェンジ
新郎ヘアメイク
ボディメイク

打掛掛け替え１点

メイクリハーサル１点

アテンド料金（撮影時間1.5H)

アテンド延長料金（30分ごと）

¥33,000

¥55,000

¥11,000

¥5,500
¥7,700
¥7,700

¥11,000

¥15,000

¥11,000

¥5,500

ヘアメイクリハーサル1点＋カルテ作成

用紙納品希望

¥2,2000

￥3,300

¥27,500ヘアメイクリハーサル2点＋カルテ作成

※カルテはPDFでの納品になります。
　納期目安約２週間ほど頂いてます。

※ご予約は４ヶ月先まで可能◎
ヘアメイクのみの出張になります。衣装・撮影はつ
いておりませんのでご自身で手配お願いします。

※挙式当日のご予約は現在承っておりません。

現場までの往復交通費（世田谷区　二子玉川〜）
ご予約時に見積もり致します。

最寄り駅からご自宅・出張先までの距離が徒歩10分以
上かかる場合は荷物の関係上タクシーを利用させて頂
く場合がございます。（迎車料金含む）

また、前泊しなければいけない出張先は、現在お断り
しております。

現在、二子玉川〜1時間以内で行ける出張先に限
らせていただいております。

BRIDAL MENU

出張費


